27.10.2017 г. №4-2-6дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ С 27 октября 2017 ГОДА

[bookmark: _GoBack]Во исполнение приказа министерства труда и занятости Иркутской области от 22.06.2015 №47-мпр «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости Иркутской области от 14 октября 2013 года №57-мпр», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06 октября 2003 года, руководствуясь пункта 2.2 подпункта 1 статьи 24 Устава Гороховского муниципального образования, Дума Гороховского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Утвердить структуру администрации Гороховского муниципального образования (приложение 1);
2.Решение Думы от 03.09.2015 г. № 3-34-2 дсп считать утратившим силу;
3.Настоящее решение Думы вступает в силу с 27.10.2017 года;
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Гороховского муниципального образования – Администрации сельского поселения www.gorokhovskoe-mo.ru;
5.Контроль возложить на постоянную комиссию по Регламенту и депутатской этике Думы Гороховского муниципального образования.

Председатель Думы Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев
Приложение №1
к решению Думы от 27 октября 2017г. №4-2-6дсп

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главный специалист
Начальник финансово-экономического отдела администрации

Специалист 1 категории
Заместитель главы администрации

Глава муниципального образования

Глава муниципального образования

Глава Гороховского муниципального образования
Ведущий специалист
Консультант
 Специалист 1 категории